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BİRLİK VE BERABERLİK ZAMANI 

Değerli Kardeşlerim! 

Bir milleti yaşatan, ilerleten ve yükselten 

kuvvet o milletin birlik ve beraberliğidir. Birlik 

ve beraberlikten yoksun olan toplumların 

dünyada istediği yeri almasına imkân yoktur. 

Bir milletin birliği ve beraberliği çeşitli 

nedenlerle zayıflar veya bozulursa, o toplumda 

ilerleme ve yükselme olmayacağı gibi, o 

milletin varlığını koruması da zorlaşır, hatta 

imkânsız hale gelir. 

Bir toplumda birlik ve beraberliğin 

sağlanabilmesi için o toplumda yaşayan 

herkesin bir takım görevleri yerine getirmesi 

gerekmektedir. Bu görevlerin başında, kişilerin 

kendi çıkarlarını bir yana bırakıp, toplumun 

çıkarlarını ön plana alması gelmektedir. Herkes 

kendi görevini eksiksiz yaptığında ve toplumu 

için istenilen fedakârlığı gösterdiğinde o 

toplumda ilerleme, yükselme, huzur ve güven 

ortamı oluşur. Aksi takdirde birlik ve 

beraberlik, dirlik ve huzur bozulur.  

Aziz Kardeşlerim! 

Hepimizin bildiği gibi önümüzdeki hafta 

Batı Trakya Müslüman Türk toplumu açısından 

çok önemli bir seçim yaşanacaktır. 9 Haziran 

Pazar günü yapılacak olan Avrupa 

Parlamentosu seçimlerine azınlığımızın önemli 

kuruluşlarından birisi olan Dostluk Eşitlik 

Barış (DEB) Partisi de katılacaktır. Batı 

Trakya Müslüman Türk toplumunun sesi olan, 

her fırsatta ve her etkinliğimizde yanımızda olup 

dertlerimize çare aramaya çalışan DEB Partisine 

destek olmak hem millî hem dinî bir 

sorumluluktur. Zira hutbemin başında 

okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz; 

“hepiniz birlikte Allah’ın ipine sımsıkı sarılın 

ve ayrılığa düşmeyin...”
1
 buyurularak birlik ve 

beraberlik içerisinde hareket etmemiz ve 

bölünüp parçalanmaktan uzak durmamız 

gerektiği ifade edilmiştir. Okuduğum hadis-i 

şerifte ise Peygamber efendimiz; “birbirinize 

nefret ve düşmanlık beslemeyin. Birbirinize 

haset etmeyin, birbirinize sırt çevirmeyin. Ey 

Allah’ın kulları! Kardeş olun!”
2
 buyurarak 

kardeşlikten asla taviz vermememiz ve 

düşmanlıktan uzak durmamız gerektiğini ifade 

etmiştir. 

Muhterem Mü’minler! 

Ne yazık ki son dönemlerde DEB 

Partisine karşı olumsuz bir propaganda 

başlatılmıştır. Gerek yerel bazda, gerekse dünya 

çapında azınlık sorunlarımızın sözcülüğünü 

yapan bu partinin susturulmasını isteyenler 

vardır. Müslümanlar basiret sahibidir. Küçük 

hesaplar peşinde koşanları ve toplumun 

aleyhinde çalışanları kolayca farketme özelliğine 

sahiptir. Bu nedenle bizler azınlığımızın sesi 

olan DEB Partisine tüm desteğimizi verecek ve 

gelecek nesillere daha güzel bir Batı Trakya 

bırakabilmek için elimizden geleni yerine 

getireceğiz. “Bir oydan ne olur” anlayışıyla 

hareket etmemeliyiz. Seçim günü geldiğinde 

hepimiz sandığa gitmeli, DEB Partisine güçlü 

bir destek vermeli ve Batı Trakya Müslüman 

Türkleri olarak mesajımızı tüm dünyaya 

iletmeliyiz. Bu bilinç ve sorumlulukla hareket 

ettiğimizde daha güzel günlere ve daha aydınlık 

bir geleceğe doğru yelken açacağımızı umut 

edebiliriz. Duyarsız davrandığımızda ise 

çocuklarımızın geleceğine bir köstek de bizim 

atacağımızı ve bunun vebaliyle hesap 

vereceğimizi bilmeliyiz. 
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